
対象

参加特典 図書カード2,000円分プレゼント

会場

放課後かまくらっ子利用児童32名
（３年生以上）※応募者多数の場合は抽選

0467-61-3886

12.25 木
10:00 集合
12:00 解散

鎌倉市こどもみらい部青少年課

お問い合わせ

「放課後かまくらっ子」をもっと楽しく、もっと面白く
するために、皆さんの意見をきかせてください！

みんなのアイデアが、これからの「かまくらっ子」になるかも！？

費用

鎌倉商工会議所301
（鎌倉市御成町17-29）

放課後子どもミーティング
「こんな風に過ごしたいな。私たちの放課後」

申込方法
い

二次元バーコードからお申込みください
または、おうちの人に話して、OKが出たら
支援員さんに伝えてください！

k-ssn@city.kamakura.kanagawa.jp

集合・解散 現地集合・現地解散

締切 12月12日（金）午後５時まで


